
Městská část Praha 14
Bratři Vencliků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Dodavatel

Objednávka č.
2018/0899/KS OddUR/LT

OBJEDNÁVKA
Odběratel

Subjekt DESIGN SPACE s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Sevastopolská 2851 Bratří Vodíků 1073
Město Kladno Praha 9
PSČ 272 04 198 21
Vyřizuje Lucie Tevi
Telefon
tČ 05503230 00231312
DIČ CZ05503230 CZ00231312

Ověřovací studie sportovně rekreačního (olympijského) areálu Čihadla 

Předmět studie:

Ověření možnosti vybudovat multifunkční komplex se zaměřením na sportovní a relaxační aktivity, který bude rovněž 
zázemím pro sportovce a návštěvníky při konání nárazových akcí (např. Českého olympijského výboru). Rozsah 
řešeného území je zobrazen na situaci uvedené v příloze Vaší nabídky z 30. 7. 2018.

Podmínkou zahájeni prací na studii je předběžné projednání záměru s odborem ochrany prostředí MHMP.

Obsah studie:

- průvodní zpráva, - umístění stavebního programu - základní situační výkresy ověřující prostorové a hmotové 
možnosti areálu Čihadla pro naplnění stavebního programu sportovně rekreačního území.

Dokumentace bude odevzdána ve 3 pare v tištěné podobě + digitálně * pdf, *dwg.

Předběžná cena: 112 800,00 Kč bez DPH.

Platební podmínky: po předání díla objednateli vystaví zhotovitel fakturu ve dvou vyhotoveních, která bude mít 
všechny náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů od doručení objednateli.

Lhůta plnění: do 30. 9. 2018, zpracovatel bude průběžně konzultovat řešeni s objednatelem a spolupracovat při 
zpracování souběžné vypracovaného posudku dopravní obsluhy sportovně rekreačního areálu Čihadla.

Podrobnosti platby

Odd. § 3639 pol.5166 ORJ 0102
/

30. 09. 2018
J

Schválení

Ing. Jaroslav Červený 

Vedoucí kanceláře starosti

Poznámky a připomínky

Datum 06.08.2018
Zpráva
Doprava

Předběžná cena s DPH 136 488,00 Kč


